様式１(第５条関係)

年   月   日

井川町⻑ 様

【申込者】住所

商号又は名称
代表者氏名

広告掲載申込書

広報いかわに広告を掲載したいので、広報｢いかわ｣広告掲載取扱要綱第 5 条の規定によ
り、広告の原稿(電子データ等)を添えて、下記のとおり申し込みます。

・掲載を希望する号及び○を付けてください。
・申込が多数の場合は、掲載希望号の変更をお願いする場合がありますので、予めご了承下

さい。

 4 月号 5 月号 6 月号 7 月号 8 月号 9 月号

1 号広告

2 号広告

 10 月号 11 月号 12 月号 1 月号 2 月号 3 月号

1 号広告

2 号広告

＊枠の大きさ 1 号：縦 60 ㎜×横 175 ㎜ 2 号：縦 60 ㎜×横 85 ㎜

(ご担当者連絡先)
担当者名
電話
E-mail